1
第 1 章 简介
TS0203系列
正负电容同步充电高压电源系统 | 单台输出 1kV-225kV 15kW，动态平衡误差
≤1%，静态平衡误差≤0.5%
产品介绍：
泰思曼正负电容同步充电高压电源系统是由正负
两台独立的高压电源组成的充电系统，两台电源可

其他规格
详见参选型号规格书。
前面板状态指示、电压/电流控制方式、电压/电流调整率、纹波电压、 环境温度、
温度系数、稳定度、电压电流指示、外形尺寸和单台重量等规格详见参选型号规格
书。
具体操作方法请遵照参选型号的用户手册。
有关型号代码的说明
型号代码代表了电源的性能和参数，这些参数有：
最大输出电压，单位是 kV（千伏）；
最大输出功率，单位是W（瓦特）；
输出极性，P表示正输出，N表示负输出；
TS0203 PN 100 – 6000
TS0203系列高压电源型号选择表（可定制）:
输出额定值 电源型号
kV mA 正极性
100.00 10 TS0203PN100-1000
100.00 120 TS0203PN100-12000
100.00 150 TS0203PN100-15000
150.00 40 TS0203PN150-6000
225.00 666.66 TS0203PN225-15000
型
号
极
性